listado de cursos

Activos, Plan: CURSOS AUTOFINANCIADOS G PRVADOS 2013

Ref Accidn Grp Cédigo

6.513

6.574
6.550
6591

6,534

6.525
6.585
6.586
6.873
6.433
6.560

6.558

6.548

6.6581
6.530
6.582
6.535
6.541

8.570

6.515

6.531
6.540

AUTOF-

AUTOF-
AUTOF-
AUTOF-

AUTOF-

AUTOF-
AUTOF-
AUTOF-
AUTOF-
AUTOF-
AUTOF-

AUTOF-

AUTOF-

AUTOF-
AUTOF-
AUTOF-
AUTOF-
AUTOF-

AUTOF-

AUTOR-

AUTOF-
AUTOF-

Nombre del curso

AUTOMATAS PROGRAMABLES S7 300. NMVEL |
ESPECIALIZACION

TRAZADO DE CONDUCTOS DE CLIMATIZACGION
DISENO Y FABRICACION ASISTIDOS POR ORDENADOR: CAD/ICAM

DOMOTICA: PROYECTOS DE INSTALACIONES AUTOMATIZADAS
BN EDIFICIOS &

EFICIENCIA ENERGETICA: GESTION ¥ CONTROL DE LA ENERGIA
EN EDIFICIOS |

ENERGIA SCLAR TERMICA FFD.

HOMOLOGACION DE SOLDADURA. NIVEL |

HOMOLOGACION DE SOLDADURA,. NIVEL §

MONTAJE Y MANTENIMIENTO DE INSTALACIONES FRIGORIFICAS
SENAL TV: TERRESTRE, SATELITE, CABLE

CALCULO DE ESTRUCTURAS METALICAS CON METAL 3D
{CYPECAD)

PRL. NVEL BASICO DE PREVENCION DELAS ACTIVIDADES DEL
METAL BN LA CONSTRUCCION (RECURSO PREVENTNG} TPC

CALCULO MIDRAULICO INSTALACIONES DE PROTECCION
CONTRAINCENDICS

CONTROL INDUSTRIAL Y VARIADORES DE VELOCIDAD
CONTABILIDAD INFORMATIZADA

TECNOLOGH NALAMBRICA: WI-F], BLUETOOTH Y LMDS
BOTELLAS Y EMPALMES DE ALTA TENSION

PRL. PARA LOS DIRECTVOS BE LAS EMPRESAS (SEGUNDO
CICLO DE FORMACION) TPC

PRL. PARA TRABAJADORES DE ELECTRICIDAD, MONTAJEY
MANTENMIENTO DEALTA Y BAJA TENSION, TPC

CURSO SOBRE MANIPULACION DE SISTEMAS FRIGORIFICOS QUE
EMPLEEN REFRIGERANTES FLUORADGS DESTINADOS A
CONFORT TERMICO DE PERSONAS INSTALADOS ENVEHICULCS

FACTURACION INFORMA TIZADA
MANTENIMIENTO ELECTRICO. GENERAL

30

30
60
24

30

25
30
30
30
20
33

&0

25

40
30
30
10
10

40

20
20

18
43
42

75

16
66

45
77
71

28

35

73
57
52
42
25

82

16

44
32

10

23

1"
20
17

10

26
24
10

2

23
10

0 N12/0113

1 N18/0113
1 N 180113
2 N18/0113

O N18/61/13

1 N19/01A3
12 N1901H3
3 N19/0tM3
1 N 180113
4 N18/61M3
27 N21/01M3

1 NZH01HM3

0 N2Z22/0113

-

N 250113
16 N 280113
0 N28/01H3
3 NO0102M13
0 NO01/02/13

1 NO1/02/13

1 N02/02/13

5 NO2/02M13
8 NO2/02/13

FROGRRANA BE FIORMACIoN Ve TTRiMESTRE
<

Final Horario Calendario
16/02/13 0900 A 14:00 SABADOS
22/0213  18:00 A 2400 VIERNES
13/04/13  09:00 A 1400 SABADGS
18/02/13  09:00 A 14:00 SABADOS
23/02/13  09:00 A 14:00 SABADOS
16/02/13  08:00 A 14:00 SABADOS
23/02/13 0800 A 14:00 SABADOS
23/02/13 0900 A 14:00 SABADCS
23/02/43 089:00 A 14:00 SABADOS
09/02/13  09:00 A14:00 SABADOS
06/02/13 19:00 A 22:00 LUNES A
21/02/113 1800 A 22:00 LUNESA
26/02/13 1700 A 2110 MARTES
18/02113  16:00 A 21:00 VIERNES Y
12/02/13 1900 A 22:00 LUNES A
12002713 1900 A 22:00 LUNES A
.omamxw 18:00 A 21:00 VIERNES Y
02/02113  18:00 A 21:00 VIERNES Y
0102113 1606 A VIERNES
23/03/13  09:00 A 14:00 SABADOS
23102113 0900 A 14:00 SABADOS
23/02M13  08:00 A 14:00 SABADOS

20/ 3

Lugar
CENTRO DE

CENTRO DE
CENTRO DE
CENTRO DE

CENTRO DE

CENTRO DE
CENTRC BE
CENTRC DE
CENTRO DE
CENTRO DE
CENTRO BE

CENTRO DL

CENTRG DE

CENTRO BE
CENTRO O8
CENTRO DE
CENTRO DE
CENTRO DE

CENTRO DE

CENTRC DE

CENTRO DE
CENTRO DE

Gestor
SEVIA

SiLViA
MARIA
MARIA JOSE

RAMON LUIS

LAURA
MARIA JOSE
MARA JOBE
SiLvia
RAMONLUS

SONIA

SCRtA

A FRIA

IR FUR

LAURA

RAMON LS
FEORO

LALURA

RAMDN LS

o

[on]

<

<

faie



Rof
6.524
6.595

6.577

6.581
6.500
6,516

6.537

6.526
6.592
6.553
6.529
6.578
8.527

6.568
6.538
6.563
6.579

6.571
6.532
6.554
8.552
§.528

8.569
8.583
8.533

Accion Grp Codige

Nombre delcurso

AUTOF-
AUTOF-
AUTOF-

AUTOF-
AUTOF-
AUTOF-

AUTOF.

AUTOF-
AUTOF-
AUTOF-
AUTOF-
AUTOF-
AUTCF-

AUTOF-
AUTOF-
AUTOF-
AUTOF-

AUTQOR-
AUTOF-
AUTOF-
AUTOF-
AUTOF-

AUTOF-
AUTOF-
AUTOF-

MULTIPLEXADO EN VEHICULOS INDUSTRIALES
PRL NVE INICIAL (PRIMER CICLO DE FORMACION) TPC

REPARACION DE CALDERAS, CALENTADORES Y COCINAS DE
GAS

ALEMAN. MODULO §
AUTOMATISMOS ELECTRICOS BASICOS

CURSC SOBRE MANIPULACION DE SISTEMAS FRIGORIFICOS QUE
BEVIPLEEN REFRIGERANTES FLLUORADOS DESTINADOS A
CONFORT TERMICO DE PERSONAS INSTALADOS EN VEHICULOS

CALCULO Y DISENO DE PROTECCIONES EN INSTALACIONES
ELECTRICAS

GESTION DE COBROS EIMPAGADGS

INSTALACIONES AUTOMATIZADAS EN VIVIENDAS Il BUS-EB
NEUMATICA BASICA

TRABAJOS EN TENSION LINEAS AEREAS DEBT I

AGUA CALIENTE SANITARIA Y CALEFACCION

PRL. PARA TRABAJADORES DE INSTALACIGNES,
REPARACIONES, MONTAJES, ESTRUCTURAS METALICAS,
GERRA JERIA Y CARPINTERIA METALICA

PRESTO 8
SEGURIDAD ENLAS INSTALACIONES B ECTRICAS
3D STUDIO MAX - ILUMINACION

CURSO SOBRE MANIPULACION DE EQUIPCS CON SISTEMAS
FRIGORIFICOS DE CUALQUIER CARGA DE REFRIGERANTES
FLUORADOS. {(PROGRAMA FORMATIVO 1 DEL ANEXO EDEL RD
795/2010)

P.RL. PARA TRABAJADORES DE FERRALLADO. TPC
ELABORACION DE PRESUPUESTOS

HIDRAULICA BASICA

MANTENIMIENTO INDUSTRIAL |

PR.L. FARA TRABAJADORES DE ELECTRICIDAD, MONTAJEY
MANTENIMIENTO DE ALTA Y BAJA TENSION. TPC

MICROSOFT ACCESS
SEGURIDAD EN TRABAJOS ENALTURA |
NOMINAS Y SEGURIDAD SOCIAL, ADMINISTRACION Y

Horas Riie ROtr RDes Prv lnicio

20
8
40

40
30
40

3G

16
27
24
24
30
20

24
20
33
24

20
16
24
30
20

40
18
16

19
26
70

38
108

17

40
63
161
31
17

12
17

21

45
24
74
23
55

45
26
53

Fina} Horario
G 0 NOIO2M3  23/02113  08:00 A 14:00
1 0 NQ2/02M13 090213 0800 A 14:00
12 1 O NO2/02113  23/03M3 O0800A 14:00
3 1 N G402M3  20/03M13 1900 A 2210
19 3 NO4/02M13  18/02M13  18:.00 A 22:00
0 0 NO&02/M3  28/02/13 20:00 A 23.00
6 1 N04/02/13 19/02/13 19:00 A 22:00
3 2 NO4/02113  14/02113  20:00 A 22:00
13 0 NO402M3 1802113 19:00 A 22:00
18 0 NQO4/02M13  14/02M13 1600 A 22:00
23 2 NO04/02/M3  14/02113 1800 A 22:.00
7 2 NO8O2M3 150313 18:00A 21:00
1 3 NO8A2M3 16/02113 18:00A 2100
4 5 N OB/G2M3 22/02/13 16:00A 21:00
4 3 NO8/G2/13  02/03/13 09:00 A 14:50
G O N11e2M3 27/02/13  19:00 A 22:00
i2 0 N1102M3 210213 1800 A 22:00
0 0 N15/02/113 236213 1800 A 21:00
8 0 N18/02/3 26/02/13 1900 A 22:00
18 0 N1802/13 28/02/13 12:00 A 22:00
<] 4 N 22/02/13 0%/03/13 1600 A 21:00
3 8 N22/02/13 Q2/0313 18:00A 2100
20 7 N23/02M13  22/03/13 16:00 A 21:00
g 3 N25/02/13 04/03/13 19:00A 22:15
13 7 NZ2702M113  07/03/113  18:060A 22:00

Calendario

SABADOS
SABADOS
SABADOS

LUNES Y
LUNMES A
LUNES A

LUNES A

LUNES A
LUNES A
LUNES A
LUNES A
VIERNES
VIERNES Y

VIERNES Y
SABADOS
LUNES A
LUNES A

VIERNES Y
LUNES A
LUNES A
VIERNES Y
VIERNES Y

VIERNES Y
LUNES A
LUNES A

Lugar

CENIRO DE
CENTRO DE
CENTRO DE

CENTRO OF
CENTRO DE
CENTRO DE

CENTRG £

CENTRC DE
CENTRO BE
CENTRO DE
CENTRO DE
CENTRO DR
CENTRO DE

CENTRO DE
CENTRC DE
CENTRO DE
CENTRO DE

CENTRO DE
CENTRO DE
CENTRGC &£
CENTRO DE
CENTRC £&

CENTRC DE
CENTRO DE
CENTRODE

Gestor

PEDRO
SARFL

SRVA

1ISABEL
MARW JOSE
PEDRO

RAMON LUIS

AR JOSE
AR FRIA
LAURA
ShviA

LALRA

SONA

RANDN LIS

SONA
PAURA
AN PR,
MARA

LALRA

SORA
ISABEL

FORBON LUIS

<

& O

<

[y»]

L)

]

<

<3



Ref

6.587
6.580

8.572

6.518
6.587
6.588
6.584

6.518

6.589
6.517
6.538
6.521

6.540
6.520

6.522

6.523

Accion Grp Codigo

Nembre del curso

AUTOF-
AUTGF-

AUTOF-

AUTOF-
AUTOR-
AUTOF-
AUTOF-

AUTOF-

AUTOF-
AUTOF-
AUTOF-
AUTCF.

AUTOF-
AUTOF-

AUTOF-

AUTOFR-

LIQUIDACION (NOMINA PLUS)
INTRODUCCION A CATIA V5 DISERO

CURSC SOBRE MANIFULACION DE EQUIPCS CON SISTEVAS
FRIGORIFICOS EN EQUIFOS DE TRANSPORTE REFRIGERADO DE
MERCANCIAS

CERTIFICADO DEAPTITUL PROFESIONAL DE CONDUCTORES
(CAR)

DIAGNOSIS DE AVERIAS CON OSCILOSCOPID
HONMOLOGACION DE SOLDADURA. NVEL |
HOMOLOGACION DE SOLDADURA. NIVEL |

BRL. PARA TRABAJADORES DE FONTANERIA E
INSTALACIONES DE CLIMATIZACION. TRC

CONMPROBACION SENSORES DE AUTOMOVILES CON
OSCILOSCCRIO

CONTABILIDAD |
INTERPRETA CION DE ESQUEMAS ELECTRICOS EN EL AUTOMOVIL
MANTENIMIENTO DE CENTROS DE TRANSFORMACION

MANIPULACION Y MANTENIMIENTO DE VEHICULOS HIBRIDOS,
ELECTRICOS Y BIFUEL {GLP) PARA TALLERES MECANICOS

DISENO DE INSTALACIONES DE PROTECCION CONTRA INCENDIOS

MANPULACION Y MANTENIMIENTO DEVERICULOS HIBRIDOS,
ELECTRICOS Y BiFUEL {GLP) PARA TALLERES MECANICOS

DESCONTAMNACGION DE VEHICULOS HBRIDOS, E£LECTRICOS Y
BUEUEL (GLP) PARA CAT (DESGUACES)

DESCONTAMINACION DE VEHCULOS HBRIDOS, ELECTRICOS Y
BUFUEL (GLF) PARA CAT (DESGUACES)

32
80

35

30
30
30
20

30

20
20
40
20

20
20

10

10

Reservas fotales...................0

2333 546 204

Horas RMe ROtr RDes Prv Inicic Final Horario Calendario Lugar

87 11 18 N28/02/M1M3 21/0313 1900 A 22:00 LUNES A CENTRC OF
12 1 0 NO1/03/43  27/04/13 16:00A 2100 VIERNES Y CENTRO OE
8 8 0 NOQ2/03M13  20/04/13 09:00 A 14:00 SABADOS CENTRO BE
25 2 0 NO2/03/13 1304113 08:00 A14:00 SABADOS CENTRC BE
o 0 0 NO2/0313  13/0413 0900 A 14:00 SABADOS CENTRC DE

o 0 O NO2/03M3  13/04/13 0900 A 14:00 SABADOS CENTRO DE
15 2 G NO2/03M3  23/03/13 09:00 A 14:00 SABADOS CENTRO DE
12 1 0 NO4/03M3  21/03/13 20:00A 23:00 LUNES A CENTRO DE
57 31 21 NO4/Q3M3  13/03M13 1800 A 22:00 LUNES A CENTRO DE
11 1 1 N04/03/13 13/03/13 20:00 A 23:00 LUNES A CENTRO DE
i22 14 1 NO9Q/A3/M3  04/5/13 0800 A 14:00 SABADOS CENTRO DE
¢ 0 0 NOBMR4M3 17/04/13 20:00A 23:00 LUNES A CENTRO DE
38 12 9  MNO8/A4M3  30/04/13 17:.00 A 21:00 MARTES CENTRO BE
8 4 2 N 20/04M3  11/05/13 0900 A 14:00 SABADGCS CENTRO BE

o 0 ¢ NOB/65M3  09/05M3 20:00A 23:00 LUNES A CENTRC DE

0 ¢ 0 N18/05/13 25/05/13 09:00 A 14:00 SABADOS CENTRO BE

BABEL

Bl IA
RAMON LUS
ELIA

A RIA
EMIEIA

PEDRC

FPEDRC

Cerl

<
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